
OBECNÍ ÚŘAD KUKLÍK  

Hlášení místního rozhlasu ze dne 18.10.2024 

Dobrý podvečer, Vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

- Minulou sobotu proběhl na Chobotě 13. ročník akce Hubertova jízda. Byť se jízdy zúčastnilo 

pouze 20 koní, což je méně než v minulých ročnících, i díky pěknému počasí byla akce opět 

povedená. Celkem se přišlo podívat přes 500 diváků, což předčilo návštěvnost minulých ročníků. 

Rád bych ještě jednou poděkoval všem, kteří se na akci jakýmkoliv způsobem podíleli. Chtěl bych 

poděkovat i všem sponzorům, i díky kterým se mohla Hubertova jízda konat. Nebylo jich málo a 

jejich seznam si můžete prohlédnout v obecní vývěsce na budově obecního úřadu.   

- Zítra, v sobotu 19. října, můžete vyrazit k naši sousedům na Odranec, kteří si pro vás připravili 

obecní zabijačku. K ochutnání bude řada zabijačkových specialit. K poslechu bude hrát skupina 

VIP. Akce začíná ve 14 hodin. Vstupné činí 200 Kč, v ceně vstupného jsou vybrané zabijačkové 

speciality.  

- Příští sobotu, 26. října, se také můžete těšit v sousedním Městysy Sněžné na Výlov rybníka na 

Kovárně ve Sněžném. Výlov rybníka začíná v 9 hodin, čeká vás prodej čerstvých ryb, rybí a 

zvěřinové speciality. Kovo Kubík a Kemp Milovy se těší na Vaši návštěvu. 

- Dále máme informaci pro hasiče a jejich rodinné příslušníky, kteří se zúčastní příští sobotu 

26.října zájezdu na muzikál Čarodějky z Eastwicku. Odjezd na tento muzikál bude v 11:30 hodin 

od autobusové zastávky v Dědině, další nástupní zastávka pak bude Ve Dvoře. 

 

 

- Na závěr bych rád pochválil naše mladé hasiče a pogratuloval jim za jejich výkony a výsledky. 

Na okresní hře Plamen minulý týden skončili třetí z devatenácti. A v závodě hasičské všestrannosti 

a brannosti skončili naši mladší hasiči dokonce první z devatenácti a díky tomu jedou příští týden 

na krajské kolo až za Třebíč. Děkujeme za dobrou reprezentaci a přejeme hodně úspěchů. 

 

 


